
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
______________________________________________________________________________________________________ 
Година XL                                                                  Србобран, 04.12.2007.                                                                  Брoj: 8. 
 
101.   

На основу члана 45. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, број: 
33/2002, 37/2002 - испр., 42/2002, 100/2003 - одлука УСРС), члана 28. Статута општине Србобран («Службени лист 
општине Србобран», број: 4/02, 11/02, 5/06 и 3/07) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени 
лист општине Србобран», број: 5/2005 – пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници 
одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

 Констатује се да одборнику Милинов Даници престаје мандат одборника у Скупштини општине Србобран са 
27.09.2007. године, по основу поднете неопозиве оставке. 

 
Члан 2. 

 Ову Одлуку  објавити у «Службеном листу општине Србобран» 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 013-21/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 
102. 

На основу члана 28. Статута општине Србобран («Службени лист општине Србобран», број: 4/02, 11/02, 5/06 и 
3/07) и члана 10. и 74. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени лист општине Србобран», број: 5/2005 – 
пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници одржаној 04.12.2007. године, донела је: 
 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком потврђује се мандат одборника Скупштине општине Србобран изабраног на изборима 
одржаним 19.09.2004. године, који ужива сва права и дужности одборника Скупштине општине Србобран и то: 
 

1. РУЖИЦА НЕНАДОВ 
 

Члан 2. 
 Мандат одборника Скупштине општине Србобран траје 4 (четири) године.  
 

Члан 3. 
 Ову Одлуку  објавити у «Службеном листу општине Србобран» 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 013-22/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 
103. 

На основу члана 18. и 30 Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број: 9/02, 33/04, 135/04 и 
62/06), члана  28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 5/06 И 3/07) и 
члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – пречишћен 
текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

98         

ОДЛУКУ 
О ЛЕГАЛИЗАЦИЈИ РОМСКОГ НАСЕЉА У СРБОБРАНУ 

 
Члан 1. 

 Општина Србобран, на основу одредаба Националног акционог плана за унапређивање положаја Рома Владе 
Републике Србије, приступа изради Програма и реализацији легализације ромског насеља које се налази у Србобрану у 
блоку 36 (простор између Дунавске и Нишке улице). 

Члан 2. 
 Реализацији Програма ће се приступити у сарадњи са Министарством за инфраструктуру и Службом за људска 
и мањинска права Републике Србије као и у сарадњи са организацијом Рома Општине Србобран. 

Члан 3. 
 Реализација Програма унапређења и легализације ће се финансирати из средстава буџета Општине Србобран, 
средстава подршке из Републичког буџета , фондова међународних кредитних организација, донаторских организација 
и средстава Рома. 

Члан 4. 
 Посебном Одлуком Скупштине општине Србобран, а након свеобухватне анализе фактичког стања ће се 
утврдити Програм уређивања ромског насеља, Програм давања у закуп грађевинског земљишта, Финансијски план за 
унапређење и легализацију као и носиоци активности и рокови за обављање појединих активности. 

 
Члан 5. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине Србобран» 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број:351-130/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 
104. 

На основу члана 12. и 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 
5/06 и 3/07 ) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – 
пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН, ПРЕДСЕДНИКА И ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН И 
ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

 Члан 2. Одлуке о начину обављања функције председника и заменика председника Општине Србобран, 
председника и заменика председника Скупштине општине Србобран и чланова Општинског већа Општине Србобран 
(у даљем тексту: Одлука) („Службени лист Општине Србобран“, број: 11/04) мења се и гласи: 
 

„Члан 2. 
 Председник Општине Србобран функцију обавља на професионалној основи. 
 Заменик председника Општине Србобран функцију може обављати и на професионалној основи. 

Скупштина општине Србобран ће приликом давања сагласности на Решење о именовању заменика 
председника Општине Србобран одлучити о начину обављања функције заменика председника Општине Србобран“ 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-5/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 
105. 

На основу члана 12. и 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 
5/06 и 3/07 ) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – 
пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПЛАТАМА, НАКНАДАМА И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА ФУНКЦИОНЕРА, ИЗАБРАНИХ 
ОРГАНА И ЛИЦА КОЈА БИРА, ИМЕНУЈЕ ИЛИ ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН И НАКНАДАМА 

ОДБОРНИКА И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА 
 У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

99         

Члан 1. 
 Члан 2. став 1. Одлуке о платама, накнадама и другим примањима функционера, изабраних органа и лица која 
бира, именује или поставља Скупштина општине Србобран и накнадама одборника и чланова радних тела у 
Скупштини општине Србобран (у даљем тексту: Одлука) („Службени лист Општине Србобран“, број: 11/04 и 7/07) 
мења се и гласи: 
 
 „Председник Општине Србобран и заменик председника Општине Србобран уколико функцију обавља на 
професионалној основи, за свој рад примају плату.“ 
 

Члан 2. 
 У члану 4. Одлуке иза става 1. додају се нови ставови 2. и 3. који гласе: 
 
 „Коефицијент за обрачун и исплату плате заменика председника Општине Србобран, уколико ову функцију 
обавља на професионалној основи, утврђује се у висини 90% од коефицијента 16,50 што износи 14,85 с тим што се 
исти, сходно одредбама члана 5. Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и  постављених 
лица и запослених у државним органима може  увећати до 30%. 
 Уколико се функција заменика председника Општине Србобран не обавља на професионалној основи, 
коефицијент за обрачун и исплату накнаде заменика председника Општине Србобран утврђује се у висини од 80% 
коефицијента из става 2. овог члана, с тим што се исти, сходно одредбама члана 5. Уредбе о коефицијентима за 
обрачун и исплату плата именованих и  постављених лица и запослених у државним органима може  увећати до 30%.“ 
 Досадашњи став 2. постаје став 4. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 120-17/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
106. 

На основу члана 14. став  1. и 2. Закона о локалним изборима («Службени гласник Републике Србије», број: 
33/02, 37/03 и 42/02), члана 12. и 28. Статута општине Србобран («Службени лист општине Србобран», број: 4/02, 
11/02, 5/06 и 3/07) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени лист општине Србобран», број: 
5/05 – пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24.седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је  

 
О  Д  Л  У  К  У 

О ПРВОЈ  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА, ЧЛАНОВА И 
ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ У СТАЛНОМ САСТАВУ ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН И ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

1. Разрешава се Тасовац Јелена дужности заменика члана Општинске изборне комисије у сталном саставу за 
избор одборника Скупштине општине Србобран и председника Општине Србобран. 

2. У Општинску изборну комисију у сталном саставу за избор одборника Скупштине општине Србобран и 
председника Општине Србобран именује се Николић Марија за заменика члана. 

 
Члан 2. 

Члан 1. Одлуке о именовању председника, скретара, чланова и њихових заменика општинске изборне комисије у 
сталном саставу за избор одборника Скупштине општине Србобран и председника општине Србобран број: 013-
11/2006-I од 17. новембра 2006. године, мења се и гласи: 

 «Члан 1. 
У Општински Изборну комисију у сталном саставу за избор одборника Скупштине општине Србобран и 

председника Општине Србобран (у даљем тексту: „Комисија“) именују се: 
1 Чаленић Зоран  за председника 
 Шарчев Драган за заменика председника, 

2 Гајиновић Александра  за члана 
 Николић Марија  за заменика члана 

3 Каћански Невенка за члана 
 Ходоницки Марија за заменика члана 

4 Хушћи Карољ  за члана 
 Атанацков Владанка  за заменика члана 

5 Чобанов Љиљана  за члана 
 Шијачић Владимир  за заменика члана 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

100         

6 Васић Весна  за члана 
 Станаћев Јелена за заменика члана 

7 Петровић Ружица  за члана 
 Јенеи Норберт  за заменика члана 

8 Фодор Отилија за члана 
 Луткић Борислав за заменика члана 

9 Аџић Слободан за члана 
 Тот-Белић Каталин за заменика члана 

 
За секретара и заменика секретара Комисије именују се: 

1 Савков Милорад за секретара 
 Блануша Наталија за заменика секретара 

 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу Општине Србобран». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-16/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 
107. 

На основу члана 40. став 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 9/02, 
33/04 и 135/04), члана 28. и 47. став 5. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 
11/02, 5/06 и 3/07) и члана 28. став 2. и 3. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 5/05 – пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници одржаној дана 
04.12.2007. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Решење којим се Мр Иштван Фењвеши из Србобрана разрешава   функције заменика 

председника Општине Србобран са 04.12.2007. године. 
 Саставни део овог Решења је Решење о разрешењу заменика председника општине Србобран број: 112-225/07-
II од 04.12.2007. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 112-226/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
108. 

На основу члана 40. став 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 9/02, 
33/04 и 135/04), члана 28. и 47. став 5. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 
11/02, 5/06 и 3/07) и члана 28. став 2. и 3. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 5/05 – пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници одржаној дана 
04.12.2007. године донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Решење којим се ТЕЛЕКИ ЗОЛТАН из Србобрана именује за заменика председника 

Општине Србобран са 05.12.2007. године. 
 Именовани функцију заменика председника Општине Србобран неће обављати на професионалној основи. 
 Саставни део овог Решења је Решење о именовању заменика председника општине Србобран број: 112-239/07-
II од 04.12.2007. године. 

 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

101         

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 112-240/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
109. 

На основу члана 12. и 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 
5/06 и 3/07) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – 
пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на својој 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  

ЈП "Дирекција за урабнизам и изградњу општине Србобран"  
 

I 
 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Статута ЈП "Дирекција за урабнизам и изградњу општине Србобран", 
број: 389-4/2007, усвојену на седници Управног одбора, одржаној дана 17.09.2007. године. 
 Саставни део овог Решења чини Одлука о измени Статута ЈП "Дирекција за урабнизам и изградњу општине 
Србобран", број: 389-4/2007, усвојена на седници Управног одбора, одржаној дана 17.09.2007.  године. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном давања сагласности од стране Скупштине општине Србобран и има се 
објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број:02-9/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 
 

110. 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 9/02, 33/04, 

135/04 и 62/06), члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике Србије“, број: 42/91, 71/94 и 
79/05), члана 28. Закона о библиотечкој делатности („Службени гласник Републике Србије“, број: 34/94 и 101/05), 
члана 12. и 28. Статута Општине Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 4/02, 11/02, 5/06 и 3/07), члана 
79. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 5/05 – пречишћен текст и 
5/07), члана 10. Одлуке о оснивању Народне библиотеке Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 1/97 и 
4/02) и члана 14. Статута Народне библиотеке Србобран, Скупштина општине Србобран на 24. седници, одржаној 
04.12.2007. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ СРБОБРАН 

 
I 

 ЗУРКОВИЋ АНКА, професор српскохрватског језика и југословенске књижевности из Србобрана, 
РАЗРЕШАВА СЕ за дужности директора Народне библиотеке Србобран, са 16.11.2007. године, због истека времена 
на које је именована. 
 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у «Службеном листу Општине Србобран». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 112-241/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана:04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
111. 
 На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број: 9/02, 33/04, 
135/04 и 62/06), члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике Србије“, број: 42/91, 71/94 и 
79/05), члана 28. Закона о библиотечкој делатности („Службени гласник Републике Србије“, број: 34/94 и 101/05), 
члана 12. и 28. Статута Општине Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 4/02, 11/02, 5/06 и 3/07), члана 
79. Пословника Скупштине општине Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 5/05 – пречишћен текст и 
5/07), члана 10. Одлуке о оснивању Народне библиотеке Србобран («Службени лист Општине Србобран», број: 1/97 и 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

102         

4/02) и члана 14. Статута Народне библиотеке Србобран, Скупштина општине Србобран на 24. седници, одржаној 
04.12.2007. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ СРБОБРАН 

 
I 

 КИШ ЕВА, професор мађарског језика и књижевности из Србобрана ИМЕНУЈЕ СЕ за директора Народне 
библиотеке Србобран, са 03.12.2007. године, на период од четири године. 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у «Службеном листу Општине Србобран». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 112-242/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
112. 

На основу члана 12. и 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 
5/06 и 3/07) и члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – 
пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на својој 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОРГАНА УПРАВЉАЊА  

ДОМА ЗДРАВЉА „ДР ЂОРЂЕ БАСТИЋ“ СРБОБРАН 
 

I 
 Мења се тачка I подтачка 5. Решења о именовању чланова органа управљања Дома здравља „Др Ђорђе Бастић“ 
Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 11/04, 3/05 и 12/06). 
 Разрешава се ДРАГАШ СОФИЈА дужности члана Управног одбора Дома здравља „Др Ђорђе Бастић“ 
Србобан, због престанка основа по коме је именована. 
 Именије се за члана Управног одбора Дома здравља „Др Ђорђе Бастић“ Србобан ЧОЛИЋ ЈАСНА, 
дипломирани фармацеут из Србобрана, Светог Саве 97/1. 

 
II 

 Мандат новоименованог члана Управног одбора Дома здравља „Др Ђорђе Бастић“ Србобан траје до истека 
мандата чланова Управног одбора именованих Решењем о именовању чланова органа управљања Дома здравља „Др 
Ђорђе Бастић“ Србобан („Службени лист Општине Србобран“, број: 11/04, 3/05 и 12/06). 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-13/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
113. 

На основу члана 20. и 22. Закона о јавним службама („Службени гласник Републике Србије“, број: 42/91 и 
71/94), члана 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 5/06 и 3/07) и 
члана 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05 – пречишћен 
текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на својој 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОРГАНА УПРАВЉАЊА  

УСТАНОВЕ ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ „РАДОСТ“ СРБОБРАН 
 

I 
 Мења се тачка I алинеја 1. и 8. Решења о именовању чланова органа управљања Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Радост“ Србобран, број: 60-2/2005-I од 08.04.2005. године („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 5/05). 
 Разрешавају се МИЛИНОВ ДАНИЦА и ХЕГЕДИШ КРИСТИНА дужности члана Управног одбора Установе 
за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран. 
 Именију се за чланове Управног одбора Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран: 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

103         

- Ружица Ненадов, дипломирани географ из Србобрана, Карађорђева 48, представник оснивача, и 
- Агота Андроцки из Србобрана, Петефи Шандора 42, представник Савета родитеља. 

 
II 

 Мандат новоименованих чланова Управног одбора Установе за предшколско васпитање и образовање 
„Радост“ Србобран траје до истека мандата чланова Управног одбора именованих Решењем о именовању чланова 
органа управљања Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран број: 60-2/2005-I од 
08.04.2005. године („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/05). 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-14/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
114. 

На основу члана 28. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 4/02, 11/02, 5/06 
и 3/07) и члана 41, 51. и 74. Пословника Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 
5/05 – пречишћен текст и 5/07), Скупштина општине Србобран на 24. седници, одржаној 04.12.2007. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 

ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

  
Мења се тачка I став 1. тачка 3. Решења о именовању председника и чланонова Комисије за статутарна 

питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 
11/04). 
 Разрешава се НЕНАДОВ МИЛАН дужности члана Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна 
акта Скупштине општине Србобран. 
 Именије се за члана Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине 
Србобран ВУЛИЋ БОЈАН, из Србобрана, . 

 
II 

 Мандат новоименованог члана Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине 
општине Србобран траје до истека мандата чланова Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта 
Скупштине општине Србобран број: 02-22/2004-I од 07.12.2004. године („Службени лист Општине Србобран“, број: 
11/04). 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-15/2007-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 04.12.2007. године  Живко Вујин, с.р. 

 
115. 
 На основу члана 27. став  1. тачке 3. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник Републике Србије“, број: 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 1. Одлуке о давању овлашћења 
председнику Општине Србобран за давање сагласности на методологију и цене производа и услуга јавних предузећа 
чији је оснивач Скупштина општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 8/2005 и 1/2006), 
председник Општине Србобран, дана 01.10.2007. године размотрио је захтев Јавног предузећа за информисање „Радио 
Србобран“ Србобран за давање сагласности на Одлуку Управног одбора о усвајању ценовника услуга Јавног предузећа 
за информисање „Радио Србобран“ Србобран, и донео следеће 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

  
I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног одбора о усвајању ценовника услуга Јавног предузећа за 
информисање „Радио Србобран“ Србобран број: 02-111/07 од 19.09.2007. године. 
 Саставни део овог Решења чини Одлука Управног одбора о усвајању ценовника услуга Јавног предузећа за 
информисање „Радио Србобран“ Србобран број: 02-111/07 од 19.09.2007. године, према којој су цене услуга Јавног 
предузећа за информисање „Радио Србобран“ Србобран следеће 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

104         

 
Р.бр. Назив услуге Цена 

1. ОГЛАСИ  
1.1.1 Приватни до 25 речи 117,00 
1.1.2 Свака наредна реч 10,00 
1.2.1 Пословни оглас до 25 речи 290,00 
1.2.2 Свака наредна реч 29,00 
1.3 Оглас на једном језику 58,00 
2. ЧЕСТИТКЕ  
2.1 Приватне 117,00 
2.2 Специјалне 234,00 
2.3 Пословне 172,00 
3. РЕКЛАМЕ  
3.1 Дневна реклама 290,00 
3.2 Месечна реклама 4.934,00 
3.3 Полумесечна реклама 2.467,00 

3.4.1 Израда спота на једном језику 586,00 
3.4.2 Израда спота на два језика 1.115,00 
3.4.3 Свака наредна секунда преко 30 секунди 34,00 

4. СПОНЗОРСТВО  
4.1 Један сат 351,00 
4.2 Месечно спонзорство хронике 5.286,00 
4.3 Недељно спонзорство хронике 1.761,00 

4.4.1 Страначки спот радним даном 117,00 
4.4.2 Наредна секунда 17,00 
4.5.1 Страначки спот викедном до 10 секунди 234,00 
4.5.2 Наредна секунда 34,00 

 
 У ценама из става 2. ове тачке Решења је обрачунат порез на додату вредност у складу са Законом. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“, а 
примењиваће се почев од 01. октобра 2007. године. 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 38-17/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 01.10.2007. године   
 
116. 
 На основу члана 27. став  1. тачке 3. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
(„Службени гласник Републике Србије“, број: 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 1. Одлуке о давању овлашћења 
председнику Општине Србобран за давање сагласности на методологију и цене производа и услуга јавних предузећа 
чији је оснивач Скупштина општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 8/2005 и 1/2006), 
председник Општине Србобран, дана 04.10.2007. године размотрио је захтев Јавног комуналног предузећа „Градитељ“ 
Србобран за давање сагласности на Одлуку Управног одбора о утврђивању цене грејања за грејну сезону 2007. године, 
и донео следеће 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

I 
 НЕ ДАЈЕ СЕ сагласност на цене грејања за грејну сезону 2007. године утврђене Одлуком Управног одбора 
Јавног комуналног предузећа „Градитељ“ Србобран број: 83/2007-4.9 од 27.02.2007. године, те се и даље примењују 
следеће цене: 
  
Р.бр. Назив услуге Цена 

1. Грејање стамбеног простора на основи инсталисане снаге по м2 108,21 

2. Грејање простора корисника буџета на основу инсталисане снаге по KW или на основу инсталисаног 
мерача топлоте 6,28 

3. Грејање пословног простора на основу инсталисане снаге по KW или на основу инсталисаног мерача 
топлоте 7,92 

 
На цене из става 2. ове тачке решења обрачунава се порез на додату вредност у складу са Законом. 

II 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

105         

 
ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 38-14/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 04.10.2007. године   
 
117. 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 6. став 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. 
годину (»Службени лист општине Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), председник општине Србобран, 
доноси 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

 
 1. Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 2007. годину (»Службени лист општине 
Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), глава 1.13 – Резерве буџета, функција 110 – Извршни и законодавни 
органи, позиција 165, економска класификација 499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се 
Општинској управи Србобран средства у износу од 1.500.000,00 динара (Словима: Једанмилионпетстотинахиљада и 
00/100) на име завршетка радова на изградњи капеле на православном гробљу у Турији. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру главе 1.01 – Општинска управа и ОЈП, функција 
130 – Општинска управа и ОЈП из буџета, позиција 15/1, економска класификација 511 – Инвестиционо улагање у 
износу од 1.500.000,00 динара. 
 3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општине Србобран. 
 4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-131/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 05.10.2007. године   
 
118. 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 6. став 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. 
годину (»Службени лист општине Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), председник општине Србобран, 
доноси 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

 
 1. Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 2007. годину (»Службени лист општине 
Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), глава 1.13 – Резерве буџета, функција 110 – Извршни и законодавни 
органи, позиција 165, економска класификација 499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се 
Општинској управи Србобран средства у износу од 910.210,24 динара (Словима: 
Деветстотинадесетхиљададвестотинедесет и 24/100) на име завршетка радова на изградњи капеле у Надаљу. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру главе 1.01 – Општинска управа и ОЈП, функција 
130 – Општинска управа и ОЈП из буџета, позиција 15/1, економска класификација 511 – Инвестиционо улагање у 
износу од 910.210,24 динара. 
 3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општине Србобран. 
 4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-144/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 15.11.2007. године   
 
119. 

На основу члана 41. став 6. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 13. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. годину 
(»Службени лист општине Србобран», број: 13/06 и 6/07), председник општине Србобран, доноси 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРОМЕНИ У АПРОПРИЈАЦИЈАМА 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ СРБОБРАН ЗА 2007. ГОДИНУ 

 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

106         

I 
 У Одлуци о буџету Општине Србобран за 2007. годину („Службени лист Општине Србобран“, број: 13/06 и 
6/07) врши се промена у апропријацијама из разлога утврђених чланом 41. став 1. Закона о буџетском систему, према 
следећем: 
 

Поз. Екон. 
Клас. О  п  и  с Претходно 

предложено 
Новоувтврђени 

износ 
104. 421 Стални трошкови 4.028 4.628 
105. 422 Трошкови службеног путовања 0 36 
106. 423 Услуге по уговору 1.217 281 
107. 424 Услуге спорта – школска такмичења 223 673 
108. 425 Текуће поправке и одржавање објеката и опреме 445 595 
109. 426 Материјал 210 240 
111. 482 Порези, обавезне таксе 194 244 
112. 512 Набавка опреме 390 10 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-136/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 23.10.2007. године   
 
120.  

На основу члана 41. став 6. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 13. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. годину 
(»Службени лист општине Србобран», број: 13/06 и 6/07), председник општине Србобран, доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПРОМЕНИ У АПРОПРИЈАЦИЈАМА 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ СРБОБРАН ЗА 2007. ГОДИНУ 
 

I 
 У Одлуци о буџету Општине Србобран за 2007. годину („Службени лист Општине Србобран“, број: 13/06 и 
6/07) врши се промена у апропријацијама из разлога утврђених чланом 41. став 1. Закона о буџетском систему, према 
следећем: 
 

Поз. Екон. 
Клас. О  п  и  с Претходно 

предложено 
Новоувтврђени 

износ 
17. 415 Накнада за превоз на посао и са посла 700 750 
19. 422 Трошкови службеног путовања 208 58 
21. 424 Специјализоване услуге 205 55 
22. 425 Текуће поправке и одржавање објеката и опреме 115 483 
26. 512 Набавка опреме 350 232 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-138/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 25.10.2007. године   
 
121. 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 6. став 3. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. 
годину (»Службени лист општине Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), председник општине Србобран, д о н 
о с и 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ 

 
 1. Из средстава одобрених Одлуком о буџету општине Србобран за 2007. годину (»Службени лист општине 
Србобран», број: 13/06, 6/07 и 7/07 - исправка), глава 1.13 – Резерве буџета, функција 110 – Извршни и законодавни 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

107         

органи, позиција 165, економска класификација 499 – Средства резерве – Текућа буџетска резерва, одобравају се Дому 
културе Србобран средства у износу од 124.092,00 динара (Словима: Стодавдесетчетирихиљадедеведесетдва и 00/100) 
на име организације доделе награде „Ленкин прстен“. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, распоређују се у оквиру главе 1.05 – Култура, функција 820 – Култура из 
буџета, позиција 82/1, економска класификација 424 – Услуге културе за „Ленкин прстен“ у износу од 124.092,00 
динара. 
 3. О реализацији овог Решења, стараће се Одељење за привреду, буџет и финансије Општине Србобран. 
 4. Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Србобран». 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-149/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 20.11.2007. године   
 
122. 

На основу члана 41. став 6. Закона о буџетском систему (»Службени гласник Републике Србије», број 9/02, 
87/02, 61/05, 66/05, 101/05, 62/06, 63/06, 85/06 и 86/06) и члана 13. Одлуке о буџету општине Србобран за 2007. годину 
(»Службени лист општине Србобран», број: 13/06 и 6/07), председник општине Србобран, доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПРОМЕНИ У АПРОПРИЈАЦИЈАМА 

ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ СРБОБРАН ЗА 2007. ГОДИНУ 
 

I 
 У Одлуци о буџету Општине Србобран за 2007. годину („Службени лист Општине Србобран“, број: 13/06 и 
6/07) врши се промена у апропријацијама из разлога утврђених чланом 41. став 1. Закона о буџетском систему, према 
следећем: 

Поз. Екон. 
Клас. О  п  и  с Претходно 

предложено 
Новоувтврђени 

износ 
61 415 Накнада за превоз на посао и са посла 294 344 
63 421 Стални трошкови 1.484 1.884 
66 424 Специјализоване услуге 80 150 
67 425 Текуће поправке и одржавање објеката и опреме 663 463 
68 426 Материјал 713 513 
72 512 Набавка опреме 240 120 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

ОПШТИНА СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
П Р Е Д С Е Д Н И К  ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Број: 400-150/2007-II  Бранко Гајин, с.р. 

Дана: 20.11.2007. године   
 
123. 

ИСПРАВКЕ 
 

Након упоређивања текста Одлуке о одређивању земљишта којим се проширује грађевински реон („Службени 
лист Општине Србобран“, број: 6/06) са изворником исте, уочене су техничке грешке, које се исправљају: 

У члану 1. Одлуке о одређивању земљишта којим се проширује грађевински реон  
- уместо броја: „11803/1“ уписује се број: „11803/4“, 
- уместо броја: „11318/2“ уписује се број: „11318/5“, и 
- уместо броја: „11318/1“ уписује се број: „11318/6“. 
 

Одговорни уредник 
Милорад Савков,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



стр.бр.                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН          04.12.2007.           Број  8 

 

108         

 
 
 
 
 
Ред. 
Бр. С А Д Р Ж А Ј Број 

стр. 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

101 Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Србобран – Милинов Даница 97 
102 Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Србобран – Ненадов Ружица 97 
103 Одлука о легализацији ромског насеља у Србобрану 97 

104 
Одлука о измени Одлуке о начину обављања функције председника и заменика председника 
Општине Србобран, председника и заменика председника Скупштине општине Србобран и 
чланова Општинског већа Општине Србобран 

98 

105 
Одлука о другој измени Одлуке о платама, накнадама и другим примањима функционера, 
изабраних органа и лица која бира, именује или поставља Скупштина општине Србобран и 
накнадама одборника и чланова радних тела у Скупштини општине Србобран  

98 

106 
Одлука о првој измени Одлуке о именовању председника, секретара, чланова и њихових заменика 
Општинске изборне комисије у сталном саставу за избор одборника Скупштине општине 
Србобран и председника општине Србобран 

99 

107 Решење о давању сагласности на Решење о разрешењу заменика председника Општине Србобран 100 
108 Решење о давању сагласности на Решење о именовању заменика председника Општине Србобран 100 

109 Решење о давању сагласности на Одлуку о измени Статута ЈП "Дирекција за урабнизам и 
изградњу општине Србобран"  101 

110 Решење о разрешењу директора Народне библиотеке Србобран 101 
111 Решење о именовању директора Народне библиотеке Србобран 101 

112 Решење о измени Решења о именовању чланова органа управљања Дома здравља „Др.Ђорђе 
Бастић“ Србобран 102 

113 Решење о измени Решења о именовању чланова органа управљања Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Радост“ Србобран 102 

114 Решење о измени Решења о именовању председника и чланова Комисије за статутарна питања, 
организацију и нормативна акта Скупштине општине Србобран  103 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ   

115 Решење о давању сагласности на Одлуку Управног одбора о усвајању ценовника услуга Јавног 
предузећа за информисање „Радио Србобран“ Србобран број: 02-111/07 од 19.09.2007. године 103 

116 
Решење о недавању сагласности на цене грејања за грејну сезону 2007. године утврђене Одлуком 
Управног одбора Јавног комуналног предузећа „Градитељ“ Србобран број: 83/2007-4.9 од 
27.02.2007. године 

104 

117 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 105 
118 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 105 
119 Решење о промени у апропријацијама Одлуке о буџету Општине Србобран за 2007. годину  105 
120 Решење о промени у апропријацијама Одлуке о буџету Општине Србобран за 2007. годину  106 
121 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 106 
122 Решење о промени у апропријацијама Одлуке о буџету Општине Србобран за 2007. годину 107 

 ИСПРАВКЕ  
123 Исправка текста Одлуке о одређивању земљишта којим се проширује грађевински реон  107 

 
 
 
 

ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
УРЕЂУЈЕ: РЕДАКЦИЈСКИ ОДБОР 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Милорад Савков 
Адреса редакције: Трг Слободе бр.2 

Телефон: 730-402 и 730-020 - рачун број: 840-144640-89 
ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 
w w w . s r b o b r a n . o r g . y u 

 
 


